[image: http://www.liberdade.mg.gov.br/images/brasao.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE

                GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 043/2020

 Dispõe sobre nomeação dos membros da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil COMPEDEC.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LIBERDADE no uso das atribuições de seu cargo, de conformidade ao disposto no art. 58, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Municipal nº 1.686/2020 e do art. 3º, parágrafo único do Decreto nº 2.083/2020, pela presente:

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC:
I -  Wanderlei da Silva - Coordenador;
II - Elizabeth Miriani de Carvalho Rezende - Secretária Administrativa;
III – Antônio da Silva Novais - representante do Setor Operacional;
IV - Diego de Paula Teixeira - representante do Setor Técnico.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Publique-se, registra-se e cumpra-se.

[bookmark: _GoBack]Liberdade, 18 de maio de 2020.

Rita de Cássia Rodrigues
Prefeita Municipal
R. Geraldo Magela de Barros Mendes, 121, CEP.: 37350-000 – LIBERDADE – MG
www.liberdade.mg.gov.br                                gabinete@liberdade.mg.gov.br

image1.png